
Lesson Plan (2020-2021)

Level Day Date Sub
کتاب  ا ظرہ

 

ن
Quran Status

4th Tue 3-Mar Isl
 :۱سبق 

 

 ت
ی
گ۱صفحہ :  ۱۷۷ ٓ

 

 ن

 

 ا لقدر  ا  ٓد ھی ر ن ڈ

 

سور ہ

4th Wed 4-Mar Isl
گ، صفحہ ۲صفحہ 

 

 ن

 

 (ا لف، ب )سوا ل : ۵ ر ن ڈ

 ہ 

 

ز

 

ی
(ا لف)جا

 ا لقدر  مکمل

 

سور ہ

4th Thu 5-Mar Isl
گ  صفحہ : ۳صفحہ 

 

 ن

 

(د ، ہ)۳سوا ل : ۵ر ن ڈ

4th Fri 6-Mar Isl
گ، کیا ٓب  جانتے ہیں: ۴صفحہ 

 

 ن

 

ر ن ڈ

4th Sat 7-Mar Isl
 ہ سوا ل MCQS: ۵صفحہ 

 

ز

 

ی
(ب ) جا ھلائی کی د عا 

 

ب

 میں 

 

د نیا ا و ر  ا ٓخرب

بمعہ ترجمہ ٓد ھی

4th Mon 9-Mar Isl
 ہ سوا ل : ۶صفحہ 

 

ز

 

ی
کالم ، عملی کام (ب )جا ھلائی کی د عا 

 

ب

 میں 

 

د نیا ا و ر  ا ٓخرب

بمعہ ترجمہ مکمل

4th Tue 10-Mar Isl
 مائش: ۶صفحہ 

 

 ہنی ا رٓ

 

د

4th Wed 11-Mar Isl
گ، صفحہ ۷صفحہ 

 

 ن

 

 مائش۱۱ ر ن ڈ

 

 ہنی ا رٓ

 

و ضو سے پہلے کی د عا بمعہ ترجمہ د

4th Thu 12-Mar Isl
گ۸صفحہ 

 

 ن

 

ا لف، )۳ سوا ل ۱۱صفحہ :  ر ن ڈ

(ب 

4th Fri 13-Mar Isl
گ۹صفحہ 

 

 ن

 

، د )۳ سوا ل ۱۱صفحہ :  ر ن ڈ

 

(ج ک

 

لاص ن

 

 ا خ

 

  سور ہ

 

نمار

4th Sat 14-Mar Isl
  مکمل ، تحقیقMCQs ۱۰صفحہ 

 

نمار

4th Mon 16-Mar Isl
 ہ ۱۰صفحہ 

 

ز

 

ی
(ا لف) خالی جگہ پر کریں، جا

4th Tue 17-Mar Isl
گ، صفحہ ۱۲صفحہ : ۳سبق 

 

 ن

 

 ہ ۱۵ ر ن ڈ

 

ز

 

ی
 جا

(ا لف)

4th Wed 18-Mar Isl
گ، صفحہ ۱۳صفحہ 

 

 ن

 

 ہ ۱۵ ر ن ڈ

 

ز

 

ی
(ب ) جا چہار م کلمہ بمعہ ترجمہ ا ٓد ھا
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4th Thu 19-Mar Isl
 ہ ۱۵ خالی جگہ ، صفحہ ۱۴صفحہ 

 

ز

 

ی
) جا

 

(ج چہار م کلمہ مکمل

4th Fri 20-Mar Isl
 ہ ۱۵ کالم  ، صفحہ ۱۴صفحہ 

 

ز

 

ی
(د ) جا  

 

ا  ۱۰۱عربی ا لفاظ

 

۱۰۵ ن

4th Sat 21-Mar Isl
عملی کام، ا ئٓینہ عمل،  تحقیق: ۱۵صفحہ  ا   ۱۱۰

 

۱۰۶ن

4th Tue 24-Mar Isl
 ہ ا لف: ۱۶ن ا ب  د و ئم۔ صفحہ  

 

ز

 

ی
گ، جا

 

 ن

 

ر ن ڈ  ا لقدر 

 

سور ہ

4th Wed 25-Mar Isl
گ ، صفحہ ۱۷صفحہ 

 

 ن

 

 ہ ۱۹ ر ن ڈ

 

ز

 

ی
) جا

 

(ج

4th Thu 26-Mar Isl
۲۔ سوا ل MCQs: ۱۸صفحہ  د عائیں

 

4th Fri 27-Mar Isl
تحقیق: ۱۹صفحہ 

4th Sat 28-Mar Isl
 ۲۰صفحہ 

 

 ت
ی
 ا لقدر  ا ٓ

 

گ سور ہ

 

 ن

 

ا  ۱۔ ر ن ڈ

 

 ۳ ن

گ

 

 ن

 

 ا لقار عہ ر ن ڈ

 

سور ہ

 

 

نمار

4th Mon 30-Mar Isl
گ۲۱صفحہ 

 

 ن

 

، :  ر ن ڈ

 

 ا لقدر  ا بٰ

 

۵ ۴سور ہ

4th Tue 31-Mar Isl

 

کلمہ عربی ا لفاظ

4th Wed 1-Apr Isl

4th Thu 2-Apr Isl

4th Fri 3-Apr Isl

4th Sat 4-Apr Isl


